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Grand Prix Województwa Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - Finał
Szczecin, 23-5-2024

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m dowolny 12 - 15 lat
2024-05-23 - 11:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WEGNER Julia 09 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:10.57
2 DUDA Natalia 10 MKP Szczecin 2:12.34
3 KOCHAŃSKA Urszula 09 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:16.29
4 SZCZEPANIK Nikola 09 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:18.39
5 JESSA Zuzanna 10 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:18.89
6 CHYCZEWSKA Pola 09 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:19.55
7 ADAMSKA Nika 11 MKP Szczecin 2:19.80
8 PRONIN Natalia 10 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:23.43
9 ŚWIĘTOŃ Antonina 10 MKS Znicz Koszalin 2:24.69

10 DZIKOWICKA Konstancja 09 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:25.06
11 ORŁOWSKA Celina 09 KP Neptun Stargard 2:25.40
12 WOŹNIAK Maja 10 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:29.09
13 LATOSZEWSKA Maria 10 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:29.40
14 KAMIŃSKA Aleksandra 10 MKS CKS-SMS Szczecin 2:34.94
15 KASZUBIAK Julia 10 MKS Znicz Koszalin 2:35.53
16 JAWORSKA Ada 12 MKS CKS-SMS Szczecin 2:38.95
17 CHRZANOWSKA Aleksandra 11 MKS CKS-SMS Szczecin 2:39.59
18 KROPLEWSKA Noemi 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:43.17
19 SIEWIERSKA Paulina 11 MKS Znicz Koszalin 2:43.51
20 KWATYRA Hanna 11 MKP Szczecin 2:47.07
21 ŁUKASZEWICZ Weronika 10 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:47.51
22 KWATYRA Ewa 12 MKP Szczecin 2:47.78
23 ŚNIADY Maja 11 MKP Szczecin 2:49.20
24 MALATYŃSKA Maria 11 MKS Znicz Koszalin 2:50.30
25 CHORĄZIAK Wiktoria 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:56.79
26 MIERZEJEWSKA Lena 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:58.38
27 ŁUKASZUK Nela 10 KP Neptun Stargard 2:58.59
28 PALUCH Zofia 11 MKP Szczecin 3:09.74
29 ŻMUDZKA Zuzanna 11 KP Neptun Stargard NT
30 OLSZEWSKA Nina 12 KP Neptun Stargard NT
31 LASKOWSKA Klaudia 12 KP Neptun Stargard NT
32 ROGIŃSKA Małgorzata 10 MKP Kołobrzeg NT
33 RADOMSKA Antonina 11 MKP Kołobrzeg NT
34 STEFAŃSKA Naomi 11 MKP Szczecin NT
35 LIZAKOWSKA Amelia 11 MKP Szczecin NT
36 BACZYŃSKA Dominika 11 MKP Szczecin NT
37 HOZHA Ariadna 11 MKP Szczecin NT
38 PIEKART Klara 11 MKP Szczecin NT
39 WORONIECKA Kalina 11 MKP Szczecin NT
40 BIELAWSKA Małgorzata 12 MKP Szczecin NT
41 GIETKA Ida 12 MKP Szczecin NT
42 JANICKA Julita 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
43 PIOTROWSKA Julia 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
44 SOBCZYK Hanna 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
45 MRÓZ Pola 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
46 KIJKO Laura 11 MKS Znicz Koszalin NT
47 CIBA Barbara 12 MKS Znicz Koszalin NT
48 KAMIŃSKA Anna 12 MKS Znicz Koszalin NT
49 HOŁUB Ewa 12 MKS Znicz Koszalin NT
50 KORONA Kornelia 12 MKS Znicz Koszalin NT
51 ŁYSKO Alicja 12 MKS Znicz Koszalin NT
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Grand Prix Województwa Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - Finał
Szczecin, 23-5-2024

Konkurencja 1, Dziewcząt, 200m dowolny

52 KALISZCZAK Hanna 12 MKS Znicz Koszalin NT
53 RZEWNIK Marianna 12 UKP Marlin Gryfino NT
54 PYRZYŃSKA Pola 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
55 SŁABY Martyna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
56 SEŃ Zofia 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
57 AUKSEL Zuzanna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
58 SZAREK Helena 11 MKP Szczecin NT

Konkurencja 2 Chłopców, 200m dowolny 12 - 15 lat
2024-05-23 - 11:27 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ŁAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 2:09.07
2 CHABOWSKI-PALONKA Krzysztof 10 MKP Szczecin 2:10.88
3 GÓRECKI Wiktor 10 MKS Znicz Koszalin 2:15.73
4 HUBERT Dominik 09 MKP Kołobrzeg 2:16.64
5 PIECHOTA Kordian 10 MKP Szczecin 2:21.62
6 RADIUN Aleksander 10 MKS Znicz Koszalin 2:22.94
7 WIECZOREK Aleksander 10 MKP Szczecin 2:22.99
8 JONIAK Marcel 11 MKP Szczecin 2:23.57
9 DOMŻAŁ Szymon 10 MKS Znicz Koszalin 2:24.79

10 PONOMARENKO Volodymyr 09 MKP Kołobrzeg 2:25.52
11 KROPIDŁOWSKI Szymon 10 MKS Znicz Koszalin 2:27.52
12 KLIM Krystian 11 MKS Znicz Koszalin 2:28.68
13 ŻUREK Alan 10 MKS Znicz Koszalin 2:29.44
14 GRACZYK Michał 10 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:29.62
15 FLORCZAK Aleksander 11 MKS Znicz Koszalin 2:31.49
16 POBROTYŃ Dawid 10 MKS Znicz Koszalin 2:32.73
17 BANUCH Dorian 11 MKP Szczecin 2:36.24
18 STASIAK Filip 10 MKP Szczecin 2:36.98
19 KRZEMIŃSKI Wojciech 10 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:37.04
20 KUJAWSKI Bartosz 10 MKP Szczecin 2:37.88
21 ZAJKOWSKI Jan 10 MKS CKS-SMS Szczecin 2:39.56
22 WITKOWIAK Filip 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:44.20
23 OWCZAREK Mikołaj 10 MKS Znicz Koszalin 2:47.13
24 SOCHA Mikołaj 11 MKS Znicz Koszalin 2:47.57
25 DOKURNO Kamil 11 UKS Foka Choszczno 2:48.38
26 PALUSZEK Ignacy 11 MKS Znicz Koszalin 2:55.59
27 WIERTLEWSKI Michał 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:57.55
28 CIEPIEL Aleksander 10 MKP Szczecin 3:03.88
29 KOWALKIEWICZ Igor 11 KP Bałtyk Kołobrzeg 3:21.83
30 CISZONEK Bartosz 09 KP Neptun Stargard NT
31 JUCHNIEWICZ Filip 10 KP Neptun Stargard NT
32 JAKUBCZAK Tomasz 12 KP Neptun Stargard NT
33 SKRZYPACZ Tymoteusz 10 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. NT
34 KUSZ Patryk 11 MKP Kołobrzeg NT
35 MICHALCZYSZYN Filip 10 MKP Szczecin NT
36 ŻACZEK Wojciech 11 MKP Szczecin NT
37 SKIBIŃSKI Szymon 10 MKP Szczecin NT
38 PROKOP Wojciech 11 MKP Szczecin NT
39 ŚWISTAK-ROKOSA Alan 11 MKP Szczecin NT
40 KIEŁCZEWSKI Wiktor 12 MKP Szczecin NT
41 DE RUITER Krystian 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
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Grand Prix Województwa Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - Finał
Szczecin, 23-5-2024

Konkurencja 2, Chłopców, 200m dowolny

42 RUCIŃSKI Krystian 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
43 GROSS Florian 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
44 PRZYBYLSKI Bartosz 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
45 ZGLINICKI Arkadiusz 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
46 POLECHOŃSKI Marcel 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
47 STEFANIAK Piotr 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
48 BINKOWSKI Nikodem 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
49 MILEWSKI Bartłomiej 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
50 ŁAWRYNOWICZ Kornel 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
51 JUSZCZYŃSKI Mikołaj 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
52 WIŚNIEWSKI Paweł 11 MKS Znicz Koszalin NT
53 KUREK Antoni 11 MKS Znicz Koszalin NT
54 KASZUBIAK Wiktor 12 MKS Znicz Koszalin NT
55 JANKOWSKI Aleksander 12 MKS Znicz Koszalin NT
56 PASIK Florian 12 MKS Znicz Koszalin NT
57 FIEDOROWICZ Iwo 12 MKS Znicz Koszalin NT
58 KOBIELLA Hubert 12 MKS Znicz Koszalin NT
59 TRABUĆ Jan 12 MKS Znicz Koszalin NT
60 GOSZCZYCKI Igor 12 MKS Znicz Koszalin NT
61 SWOROWSKI Igor 10 MKS Znicz Koszalin NT
62 KOPANIA Marcel 10 MKS Znicz Koszalin NT
63 GALANT Ignacy 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
64 TYBULCZUK Tymoteusz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
65 BĄCZEK Wojciech 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
66 DETTOMA Oliwier 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
67 HRYBACZ Tymoteusz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
68 KOCHAŃSKI Maciej 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
69 WOCAL Miłosz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
70 BILIK Jakub 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
71 DOBROŁOWICZ Michał 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
72 RZECZKOWSKI Jakub 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
73 DETTOMA Igor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
74 STACINO Dominik 12 UKS Foka Choszczno NT
75 SMOLIŃSKI Grzegorz 12 UKS Foka Choszczno NT
76 PIECHOTA Nikodem 12 MKP Szczecin NT
77 MATVII Bilous 12 MKP Szczecin NT
78 KUCZYS Igor 12 MKP Szczecin NT
79 GROCHOWCZAK Wojciech 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 - 15 lat
2024-05-23 - 12:03 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KOCHAŃSKA Urszula 09 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:19.13
2 GAPSKA Jagoda 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:19.77
3 ŁUKASZEWICZ Weronika 10 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:24.72
4 ŚWIEBODA Julia 11 UKP Marlin Gryfino 1:24.90
5 MICHALCZYSZYN Natasza 10 MKP Szczecin 1:26.58
6 KAMIŃSKA Nela 12 MKS Znicz Koszalin 1:27.57
7 LIZAKOWSKA Amelia 11 MKP Szczecin 1:28.39
8 ŚWIĄTKIEWICZ Oliwia 09 KP Neptun Stargard 1:29.43
9 LATOSZEWSKA Maria 10 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:30.75

10 ROGIŃSKA Małgorzata 10 MKP Kołobrzeg 1:32.75
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Grand Prix Województwa Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - Finał
Szczecin, 23-5-2024

Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m klasyczny

11 CHRZANOWSKA Aleksandra 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:34.11
12 NAZIEMIEC Katarzyna 10 MKP Szczecin 1:35.73
13 SUBOCZ Weronika 10 MKS Znicz Koszalin 1:36.89
14 PYRZYŃSKA Pola 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:38.49
15 ŻMUDZKA Zuzanna 11 KP Neptun Stargard 1:38.66
16 NAUMETS Kyra 10 MKP Szczecin 1:40.00
17 ŚLUSARCZYK Hanna 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:44.69
18 SEŃ Zofia 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:45.51
19 KRASOWSKA Matylda 11 MKS Znicz Koszalin 1:45.93
20 WRÓBLEWSKA Zuzanna 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:45.94
21 SZULC Hanna 11 MKS Znicz Koszalin 1:47.20
22 WORONIECKA Kalina 11 MKP Szczecin 1:52.68
23 OSTROWSKA Lena 11 KP Bałtyk Kołobrzeg NT
24 OLSZEWSKA Nina 12 KP Neptun Stargard NT
25 WERS Lena 12 MKP Kołobrzeg NT
26 GROMSKA Antonina 12 MKP Kołobrzeg NT
27 ŚNIADY Maja 11 MKP Szczecin NT
28 STEFAŃSKA Naomi 11 MKP Szczecin NT
29 BACZYŃSKA Dominika 11 MKP Szczecin NT
30 PIEKART Klara 11 MKP Szczecin NT
31 KOMISSAROVA Alina 12 MKP Szczecin NT
32 BUJNOWSKA Mia 12 MKP Szczecin NT
33 POTRZEBNA Emilia 12 MKP Szczecin NT
34 SOBCZYK Hanna 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
35 ZYGARŁOWSKA Weronika 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
36 MAŁECKA Hanna 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
37 DUNAJEWSKA Ewa 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
38 JACKIEWICZ Julia 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
39 MALATYŃSKA Maria 11 MKS Znicz Koszalin NT
40 KORONA Kornelia 12 MKS Znicz Koszalin NT
41 ŁYSKO Alicja 12 MKS Znicz Koszalin NT
42 POBROTYŃ Aniela 12 MKS Znicz Koszalin NT
43 KRUTUL Ada 10 MKS Znicz Koszalin NT
44 OSOŚ Magdalena 10 MKS Znicz Koszalin NT
45 KOZIEŁ Adrianna 12 UKP Marlin Gryfino NT
46 KUŚCIŃSKA Joanna 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
47 PIOTEREK Hanna 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
48 ŁOWICKA Nicola 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
49 MATUSZEWSKA Aleksandra 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 12 - 15 lat
2024-05-23 - 12:20 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 1:11.25
2 HUBERT Dominik 09 MKP Kołobrzeg 1:15.78
3 MARKIZAŃSKI Tymoteusz 10 MKS Znicz Koszalin 1:17.36
4 POPIELSKI Aleksander 10 MKP Szczecin 1:17.67
5 DUDKIEWICZ Radosław 09 MKS Znicz Koszalin 1:19.31
6 KUREK Antoni 11 MKS Znicz Koszalin 1:19.40
7 PIĘTKA Joachim 11 MKP Szczecin 1:20.12
8 FLORCZAK Aleksander 11 MKS Znicz Koszalin 1:20.65
9 ŻUREK Alan 10 MKS Znicz Koszalin 1:21.29
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Grand Prix Województwa Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - Finał
Szczecin, 23-5-2024

Konkurencja 4, Chłopców, 100m klasyczny

10 GÓRECKI Wiktor 10 MKS Znicz Koszalin 1:22.51
11 OGÓREK Mariusz 12 MKP Szczecin 1:23.39
12 KOPANIA Marcel 10 MKS Znicz Koszalin 1:24.99
13 GONTARZ Paweł 11 MKS Znicz Koszalin 1:28.48
14 KOLMAN Filip 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:39.02
15 CIEPIEL Aleksander 10 MKP Szczecin 1:41.18
16 KORZENIOWSKI Jakub 11 MKS Znicz Koszalin 1:42.55
17 KRZYŚKÓW Iwo 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:47.17
18 DOBROŁOWICZ Michał 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:47.44
19 DETTOMA Oliwier 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:48.65
20 FRONTCZAK Stanisław 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:49.78
21 PROKOP Wojciech 11 MKP Szczecin 1:50.43
22 PERSKI Piotr 12 KP Bałtyk Kołobrzeg NT
23 CISZONEK Bartosz 09 KP Neptun Stargard NT
24 ŚWISTAK-ROKOSA Alan 11 MKP Szczecin NT
25 KIEŁCZEWSKI Wiktor 12 MKP Szczecin NT
26 BORATCZUK Michał 11 MKP Szczecin NT
27 SOLOVYOV Michał 12 MKP Szczecin NT
28 RYGIELSKI Karol 12 MKP Szczecin NT
29 ZGLINICKI Arkadiusz 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
30 STEFANIAK Piotr 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
31 BINKOWSKI Nikodem 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
32 MILEWSKI Bartłomiej 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
33 ŚLIWIŃSKI Kacper 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
34 WOJTUSZISZYN Eryk 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
35 KASZUBIAK Wiktor 12 MKS Znicz Koszalin NT
36 JANKOWSKI Aleksander 12 MKS Znicz Koszalin NT
37 PASIK Florian 12 MKS Znicz Koszalin NT
38 JAWORSKI Maksym 11 MKS Znicz Koszalin NT
39 WITOWSKI Jan 12 MKS Znicz Koszalin NT
40 SIEDLARZ Gracjan 12 MKS Znicz Koszalin NT
41 GRĄBCZEWSKI Fabian 12 MKS Znicz Koszalin NT
42 SZKOŁUDA Aleksander 12 MKS Znicz Koszalin NT
43 RZECZKOWSKI Jakub 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
44 DETTOMA Igor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
45 GRYGIELEWICZ Wiktor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
46 SKOWROŃSKI Oskar 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
47 STACINO Dominik 12 UKS Foka Choszczno NT
48 DUCZYŃSKI Kornel 12 UKS Foka Choszczno NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m motylkowy 12 - 15 lat
2024-05-23 - 12:39 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DUDA Natalia 10 MKP Szczecin 29.99
2 JESSA Zuzanna 10 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 31.49
3 ORŁOWSKA Celina 09 KP Neptun Stargard 31.89
4 ŚWIĘTOŃ Antonina 10 MKS Znicz Koszalin 32.20
5 ADAMSKA Nika 11 MKP Szczecin 32.33
6 KRUTUL Ada 10 MKS Znicz Koszalin 32.36
7 DZIKOWICKA Konstancja 09 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 33.80
8 PRONIN Natalia 10 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 33.82
9 ŚWIEBODA Julia 11 UKP Marlin Gryfino 34.82
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Grand Prix Województwa Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - Finał
Szczecin, 23-5-2024

Konkurencja 5, Dziewcząt, 50m motylkowy

10 KROPLEWSKA Noemi 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 35.20
11 RADOMSKA Antonina 11 MKP Kołobrzeg 36.39
12 KAMIŃSKA Aleksandra 10 MKS CKS-SMS Szczecin 36.48
13 SUŁKOWSKA Barbara 09 MKS Znicz Koszalin 37.22
14 KIJKO Laura 11 MKS Znicz Koszalin 37.49
15 KWATYRA Hanna 11 MKP Szczecin 37.49
16 ZYGARŁOWSKA Weronika 11 MKS CKS-SMS Szczecin 38.20
17 JAWORSKA Ada 12 MKS CKS-SMS Szczecin 38.61
18 SŁABY Martyna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 39.49
19 OSOŚ Magdalena 10 MKS Znicz Koszalin 40.02
20 JAKUBCZAK Małgorzata 10 KP Neptun Stargard 40.32
21 KWATYRA Ewa 12 MKP Szczecin 42.46
22 SZAREK Helena 11 MKP Szczecin 43.31
23 KANCZURSKA Julia 11 MKS Znicz Koszalin 46.13
24 AUKSEL Zuzanna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 46.34
25 OLESHKEVYCH Sofiia 11 MKP Szczecin 47.12
26 LASKOWSKA Klaudia 12 KP Neptun Stargard 47.49
27 NAUMETS Kyra 10 MKP Szczecin 48.00
28 RZEWNIK Marianna 12 UKP Marlin Gryfino 48.18
29 WERS Lena 12 MKP Kołobrzeg NT
30 HOZHA Ariadna 11 MKP Szczecin NT
31 GIETKA Ida 12 MKP Szczecin NT
32 NAZIEMIEC Katarzyna 10 MKP Szczecin NT
33 BUJNOWSKA Mia 12 MKP Szczecin NT
34 POTRZEBNA Emilia 12 MKP Szczecin NT
35 BURACZYK Nikola 11 MKP Szczecin NT
36 SIMIACHKO Ksenia 12 MKP Szczecin NT
37 GAPSKA Jagoda 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
38 ŚLUSARCZYK Hanna 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
39 WRÓBLEWSKA Zuzanna 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
40 ZGLINICKA Anna 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
41 BERNACKA Magdalena 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
42 SIEWIERSKA Paulina 11 MKS Znicz Koszalin NT
43 HOŁUB Ewa 12 MKS Znicz Koszalin NT
44 KAMIŃSKA Nela 12 MKS Znicz Koszalin NT
45 SZULC Hanna 11 MKS Znicz Koszalin NT
46 DĘBOWIECKA Julia 11 MKS Znicz Koszalin NT
47 BUDZIŃSKA Zofia 10 MKS Znicz Koszalin NT
48 KIELAR Milena 12 MKS Znicz Koszalin NT
49 LEWANDOWSKA Gaja 12 MKS Znicz Koszalin NT
50 CHORĄZIAK Wiktoria 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
51 KRAUZE Katarzyna 09 MKS Znicz Koszalin NT
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Grand Prix Województwa Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - Finał
Szczecin, 23-5-2024

Konkurencja 6 Chłopców, 50m motylkowy 12 - 15 lat
2024-05-23 - 12:52 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ŁAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 26.48
2 KAPKA Adam 09 KP Neptun Stargard 28.10
3 POPIELSKI Aleksander 10 MKP Szczecin 29.46
4 KLUCZYŃSKI Antoni 10 MKS Znicz Koszalin 29.72
5 HAJDUKIEWICZ Mateusz 10 MKP Szczecin 31.12
6 MAKOWSKI Jakub 10 MKP Szczecin 31.13
7 RADIUN Aleksander 10 MKS Znicz Koszalin 31.52
8 DOPIERAŁA Nikodem 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 31.65
9 DUDKIEWICZ Radosław 09 MKS Znicz Koszalin 32.21

10 PONOMARENKO Volodymyr 09 MKP Kołobrzeg 32.36
11 SERWA Kuba 10 MKS CKS-SMS Szczecin 32.38
12 PIECHOTA Kordian 10 MKP Szczecin 32.86
13 KLIM Krystian 11 MKS Znicz Koszalin 32.86
14 ŚLIWIŃSKI Kacper 11 MKS CKS-SMS Szczecin 32.89
15 SKRZYPACZ Tymoteusz 10 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 33.48
16 OGÓREK Mariusz 12 MKP Szczecin 33.67
17 GRACZYK Michał 10 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 33.73
18 JUDEK Wiktor 11 Aquarius MOSIW Miedzyrzecz 35.60
19 MARKIZAŃSKI Tymoteusz 10 MKS Znicz Koszalin 35.63
20 KROPIDŁOWSKI Szymon 10 MKS Znicz Koszalin 35.74
21 OWCZAREK Mikołaj 10 MKS Znicz Koszalin 36.02
22 KUJAWSKI Bartosz 10 MKP Szczecin 36.23
23 DOKURNO Kamil 11 UKS Foka Choszczno 37.78
24 KOCHAŃSKI Maciej 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 38.91
25 NOWAK Nikodem 11 MKS CKS-SMS Szczecin 39.78
26 SOCHA Mikołaj 11 MKS Znicz Koszalin 41.39
27 HRYBACZ Tymoteusz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 44.00
28 GRYGIELEWICZ Wiktor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 44.07
29 DŁUGOSZ Gracjan 12 KP Bałtyk Kołobrzeg 46.39
30 BĄCZEK Wojciech 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 50.99
31 TYBULCZUK Tymoteusz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 52.82
32 KOWALKIEWICZ Igor 11 KP Bałtyk Kołobrzeg NT
33 ARNING Eryk 10 KP Neptun Stargard NT
34 KUSZ Patryk 11 MKP Kołobrzeg NT
35 KARPIK Norbert 11 MKP Szczecin NT
36 STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin NT
37 ŚWISTAK-ROKOSA Natan 12 MKP Szczecin NT
38 DE RUITER Krystian 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
39 GROSS Florian 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
40 PRZYBYLSKI Bartosz 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
41 JUSZCZYŃSKI Mikołaj 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
42 ŚLIWIŃSKI Filip 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
43 WNOROWSKI Szymon 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
44 KARWOWSKI Tomasz 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
45 FIEDOROWICZ Iwo 12 MKS Znicz Koszalin NT
46 KOBIELLA Hubert 12 MKS Znicz Koszalin NT
47 GOSZCZYCKI Igor 12 MKS Znicz Koszalin NT
48 JAWORSKI Maksym 11 MKS Znicz Koszalin NT
49 SIEDLARZ Gracjan 12 MKS Znicz Koszalin NT
50 SZKOŁUDA Aleksander 12 MKS Znicz Koszalin NT
51 KOGUT Wiktor 11 MKS Znicz Koszalin NT
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Grand Prix Województwa Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - Finał
Szczecin, 23-5-2024

Konkurencja 6, Chłopców, 50m motylkowy

52 JANIEL-MOCH Tomasz 11 MKS Znicz Koszalin NT
53 MUCHA Stanisław 11 MKS Znicz Koszalin NT
54 GABRYSIAK Artur 12 MKS Znicz Koszalin NT
55 GALANT Ignacy 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
56 WIERTLEWSKI Michał 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
57 WITKOWIAK Filip 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
58 DOMASHCHUK-MURYNKA Anatolii 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
59 SMOLIŃSKI Grzegorz 12 UKS Foka Choszczno NT
60 DUCZYŃSKI Kornel 12 UKS Foka Choszczno NT
61 PIECHOTA Nikodem 12 MKP Szczecin NT
62 WOJCIECH SKRZESZEWSKI 12 MKP Szczecin NT
63 GONTARZ Paweł 11 MKS Znicz Koszalin NT
64 MATVII Bilous 12 MKP Szczecin NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m grzbietowy 12 - 15 lat
2024-05-23 - 13:08 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WOŹNIAK Maja 10 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:16.29
2 ŁAZAR Milena 09 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:20.36
3 ŚWIĄTKIEWICZ Oliwia 09 KP Neptun Stargard 1:20.55
4 SUŁKOWSKA Barbara 09 MKS Znicz Koszalin 1:22.28
5 KASZUBIAK Julia 10 MKS Znicz Koszalin 1:25.89
6 KRASOWSKA Matylda 11 MKS Znicz Koszalin 1:27.36
7 MAŁECKA Hanna 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:27.43
8 MIERZEJEWSKA Lena 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:27.63
9 BURACZYK Nikola 11 MKP Szczecin 1:28.83

10 SUBOCZ Weronika 10 MKS Znicz Koszalin 1:30.16
11 DĘBOWIECKA Julia 11 MKS Znicz Koszalin 1:30.47
12 PIOTEREK Hanna 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:32.33
13 OLESHKEVYCH Sofiia 11 MKP Szczecin 1:36.52
14 PALUCH Zofia 11 MKP Szczecin 1:37.45
15 MATUSZEWSKA Aleksandra 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:39.33
16 OSTROWSKA Lena 11 KP Bałtyk Kołobrzeg NT
17 ŁUKASZUK Nela 10 KP Neptun Stargard NT
18 JAKUBCZAK Małgorzata 10 KP Neptun Stargard NT
19 GROMSKA Antonina 12 MKP Kołobrzeg NT
20 BIELAWSKA Małgorzata 12 MKP Szczecin NT
21 KOMISSAROVA Alina 12 MKP Szczecin NT
22 SIMIACHKO Ksenia 12 MKP Szczecin NT
23 JANICKA Julita 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
24 PIOTROWSKA Julia 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
25 MRÓZ Pola 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
26 DUNAJEWSKA Ewa 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
27 ZGLINICKA Anna 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
28 BERNACKA Magdalena 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
29 CIBA Barbara 12 MKS Znicz Koszalin NT
30 KAMIŃSKA Anna 12 MKS Znicz Koszalin NT
31 KALISZCZAK Hanna 12 MKS Znicz Koszalin NT
32 POBROTYŃ Aniela 12 MKS Znicz Koszalin NT
33 KANCZURSKA Julia 11 MKS Znicz Koszalin NT
34 BUDZIŃSKA Zofia 10 MKS Znicz Koszalin NT
35 KIELAR Milena 12 MKS Znicz Koszalin NT
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Grand Prix Województwa Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - Finał
Szczecin, 23-5-2024

Konkurencja 7, Dziewcząt, 100m grzbietowy

36 LEWANDOWSKA Gaja 12 MKS Znicz Koszalin NT
37 KOZIEŁ Adrianna 12 UKP Marlin Gryfino NT
38 KUŚCIŃSKA Joanna 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
39 ŁOWICKA Nicola 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
40 KRAUZE Katarzyna 09 MKS Znicz Koszalin NT

Konkurencja 8 Chłopców, 100m grzbietowy 12 - 15 lat
2024-05-23 - 13:24 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KLUCZYŃSKI Antoni 10 MKS Znicz Koszalin 1:07.78
2 STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin 1:09.63
3 DOPIERAŁA Nikodem 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:12.24
4 HAJDUKIEWICZ Mateusz 10 MKP Szczecin 1:13.12
5 DOMŻAŁ Szymon 10 MKS Znicz Koszalin 1:13.91
6 ZAJKOWSKI Jan 10 MKS CKS-SMS Szczecin 1:15.60
7 ŚLIWIŃSKI Filip 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:18.79
8 KRZEMIŃSKI Wojciech 10 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:19.63
9 JUCHNIEWICZ Filip 10 KP Neptun Stargard 1:21.23

10 KOGUT Wiktor 11 MKS Znicz Koszalin 1:21.29
11 SKOWROŃSKI Oskar 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:21.66
12 POBROTYŃ Dawid 10 MKS Znicz Koszalin 1:21.69
13 PALUSZEK Ignacy 11 MKS Znicz Koszalin 1:22.58
14 TUSK Krzysztof 11 MKS Znicz Koszalin 1:25.22
15 PIĘTKA Joachim 11 MKP Szczecin 1:25.91
16 PERSKI Piotr 12 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:26.97
17 JAKUBCZAK Tomasz 12 KP Neptun Stargard 1:27.90
18 KOLMAN Filip 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:28.65
19 NOWAK Nikodem 11 MKS CKS-SMS Szczecin 1:31.80
20 SWOROWSKI Igor 10 MKS Znicz Koszalin 1:33.49
21 KORZENIOWSKI Jakub 11 MKS Znicz Koszalin 1:36.36
22 DŁUGOSZ Gracjan 12 KP Bałtyk Kołobrzeg NT
23 ARNING Eryk 10 KP Neptun Stargard NT
24 ŻACZEK Wojciech 11 MKP Szczecin NT
25 STASIAK Filip 10 MKP Szczecin NT
26 BORATCZUK Michał 11 MKP Szczecin NT
27 SOLOVYOV Michał 12 MKP Szczecin NT
28 RYGIELSKI Karol 12 MKP Szczecin NT
29 KARPIK Norbert 11 MKP Szczecin NT
30 ŚWISTAK-ROKOSA Natan 12 MKP Szczecin NT
31 RUCIŃSKI Krystian 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT
32 POLECHOŃSKI Marcel 11 MKS CKS-SMS Szczecin NT
33 ŁAWRYNOWICZ Kornel 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
34 WOJTUSZISZYN Eryk 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
35 KARWOWSKI Tomasz 12 MKS CKS-SMS Szczecin NT
36 TRABUĆ Jan 12 MKS Znicz Koszalin NT
37 WITOWSKI Jan 12 MKS Znicz Koszalin NT
38 GRĄBCZEWSKI Fabian 12 MKS Znicz Koszalin NT
39 JANIEL-MOCH Tomasz 11 MKS Znicz Koszalin NT
40 MUCHA Stanisław 11 MKS Znicz Koszalin NT
41 GABRYSIAK Artur 12 MKS Znicz Koszalin NT
42 WOCAL Miłosz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
43 BILIK Jakub 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
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Grand Prix Województwa Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - Finał
Szczecin, 23-5-2024

Konkurencja 8, Chłopców, 100m grzbietowy

44 FRONTCZAK Stanisław 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
45 KRZYŚKÓW Iwo 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
46 DOMASHCHUK-MURYNKA Anatolii 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
47 WOJCIECH SKRZESZEWSKI 12 MKP Szczecin NT
48 KUCZYS Igor 12 MKP Szczecin NT
49 GROCHOWCZAK Wojciech 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 800m dowolny 13 - 15 lat
2024-05-23 - 13:39 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 CHYCZEWSKA Pola 09 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 9:42.08
2 SZCZEPANIK Nikola 09 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 10:08.51
3 MICHALCZYSZYN Natasza 10 MKP Szczecin NT
4 WEGNER Julia 09 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
5 ŁAZAR Milena 09 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
6 WALCZAK Dorota 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
7 JUDEK Wiktor 11 Aquarius MOSIW Miedzyrzecz NT
8 WIŚNIEWSKI Paweł 11 MKS Znicz Koszalin NT
9 TUSK Krzysztof 11 MKS Znicz Koszalin NT

10 KAPKA Adam 09 KP Neptun Stargard NT

Konkurencja 10 Chłopców, 800m dowolny 13 - 15 lat
2024-05-23 - 13:51 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KORONA Eryk 09 MKP Szczecin 8:47.67
2 CHABOWSKI-PALONKA Krzysztof 10 MKP Szczecin 9:17.37
3 MICHALCZYSZYN Filip 10 MKP Szczecin 9:40.83
4 SKIBIŃSKI Szymon 10 MKP Szczecin 9:41.58
5 MAKOWSKI Jakub 10 MKP Szczecin 9:42.23
6 WIĘCEK Patryk 09 MKP Szczecin 9:47.90
7 JONIAK Marcel 11 MKP Szczecin 10:00.03
8 BANUCH Dorian 11 MKP Szczecin 10:14.75
9 WIECZOREK Aleksander 10 MKP Szczecin 10:29.03

10 SERWA Kuba 10 MKS CKS-SMS Szczecin NT


